
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 5235/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 27 lipca 2021 r. 
 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki                                                                                        Data złożenia oferty: 05.07.2021 

 

 
                  (nazwa Departamentu) 
 

 

Opinia Departamentu 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki proponuje: 

uznać brak celowości realizacji zadania publicznego Stowarzyszenia Ludzi Kreatywnych „Talent” pn. 
VI Międzypokoleniowe Zawody "Od jeziora do jeziora”. 

 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych 

„Talent” złożyło ofertę w trybie pozakonkursowym na realizację zadania publicznego pn. 

VI Międzypokoleniowe Zawody "Od jeziora do jeziora". Oferta spełnia wszystkie wymogi określone 

w karcie oceny formalnej. 

Przedmiotem zadania jest organizacja międzypokoleniowej imprezy rekreacyjno – sportowej 

realizowanej na terenie gminy Dobrzeń Wielki.  Podczas imprezy oferent planował organizację 

biegów dla dzieci oraz marszów nordic-walking dla dorosłych. Z uwagi na dużą ilość zadań składanych 

w trybie pozakonkursowym dotyczących propagowania kultury fizycznej oraz biorąc pod uwagę ilość 

środków w budżecie Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki na realizację zadań w trybie 

pozakonkursowym, uznaje się brak celowości realizacji przedmiotowego zadania publicznego. 

 

  Sporządził:                  Zatwierdził: 

 

              Jarosław Szynol                                                                           Agnieszka Kamińska     

   20.07.2021 r.     Dyrektor Departamentu Kultury,  
            Sportu i Turystyki 

  20.07.2021 r. 
               (data i czytelny podpis)                                                                                    (data i czytelny podpis) 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki negatywnie opiniuje sfinansowanie ww. zadania. 

 
UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

 

Nie zgłoszono uwag co do celowości realizacji niniejszego zadania publicznego 


